
 

 

Помічнянська міська рада 

Добровеличківського району Кіровоградської області 

Двадцять _____ сесія восьмого склакання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від         2019 року                                                                       № 

 

м. Помічна 

 

Про надання згоди на організацію 

Співробітництва 

 

 Керуючись статтею 25, частиною 1 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в  Україні», статтею 4 Закону України «Про 

співробітництво територіальних громад», з метою забезпечення права дітей 

віком від 2 до 18 років з особливими освітніми потребами, що проживають та 

навчаються на території Помічнянської міської ради, на здобуття дошкільної 

та загальної середньої освіти, шляхом проведення комплексної психолого-

педагогічної оцінки розвитку дитини, надання психолого-педагогічних, 

корекційно-розвиткових послуг та забезпечення системного кваліфікованого 

супроводу комунальним закладом «Міський інклюзивно-ресурсний центр» 

Новоукраїнської міської ради, враховуючи рішення Новоукраїнської міської 

ради Кіровоградської області від 25 січня 2019 року №1183 «Про надання 

згоди на організацію співробітництва» в и р і ш и л а: 

 

1. Надати згоду на організацію співробітництва між Помічнянською 

міською об’єднаною територіальною громадою і Новоукраїнською 

міською об’єднаною територіальною громадою та погодили 

підписання договору про співробітництво у формі реалізації спільного 

проекту «Різні можливості – рівні права», змістом реалізації якого є 

проведення комплексної психолого-педагогічної оцінки розвитку 

дитини, надання психолого-педагогічних, колекційно-розвиткових 

послуг та забезпечення системного кваліфікованого супроводу 

комунальним закладом «Міський інклюзивно-ресурсний центр» 

Новоукраїнської міської ради Кіровоградської області. 

2. Доручити Помічнянському міському голові Антошику Миколі 

Миколайовичу підписати відповідні договори із суб’єктами 

співробітництва. 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Помічнянської міської ради з питань освіти, культури, молоді та 

спорту. 

 

 

 

Міський голова                                                                           Антошик М.М. 

 

 

 


	C:\Users\user_3\Downloads\проект ІРЦ Помічнянська міська рада.docx

